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EKO OKUL PROJESİ 1. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU 

Eylül 2021’de başvurusunu yaparak adım attığımız EKO OKUL PROJESİ kapsamında yaptığımız 
çalışmalarımızı sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz. 

EKİM AYINDA YAPTIKLARIMIZ 

EKO OKUL eylem planımızı çıkarıp okulumuzdaki idare ve öğretmenler odası panolarımıza astık. 

Eylem planımızı EKO OKUL Ulusal Koordinatörlüğüne gönderdik. 

Okul Aile Birliği toplantımızda ve veli toplantılarımızda projemiz ha  kkında bilgi verdik. 

Eko slogan, logo ve ilkelerimizin velilerimizin katılımı ile belirlenmesi için velilerimize bilgilendirici 
yazılar ve anketler gönderildi. Gelen yanıtlar doğrultusunda logomuzu, sloganımızı ve ilkelerimizi 
oluşturduk. 

  

 

 

 

 

 

 

https://www.canva.com/design/DAEzpU5em5I/HNy4QCWBTZLUXj2YaJmttw/view?utm_content=DAEzp
U5em5I&utm_campaign=designshare&utm_medium=link&utm_source=sharebutton 
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Eko-Okul komitemizi oluşturduk. 

KOORDİNATÖR  
ÖĞRETMEN 

ÖĞRETMENLER ÖĞRENCİLER GÖREVLİLER VELİLER YEREL 
YÖNETİCİLER 

Kübra 
ERDEMİREL 

Gonca TOPKAÇ 5A:İ. Kaan AKYOL 
 

Ayşe DEMİREL Kübra ERDEMİREL Mehmet 
KIVRAKDAL 

Emine TOPDAL Serkan 
GÖKTÜRK 

5B:Enes KIVRAKDAL 
 

Meryem 
KIVRAKDAL 

Özlem KIVRAKDAL  

 Serkan ASLAN 6A:Gülsüm AY 
 

   

 6B:Selda ÖZER 
 
6C:Nergis DURMAZ 
 
7A:Nihal KOÇ 
 
7B:Eda İPEK 
 
8A:Furkan TUT 
 
8B:H. Ege UYAROĞLU 
 

 
Eko Okul panomuzu hazırladık. 

 



Çevresel incelememizi yaptık ve şu sonuca ulaştık: 

Okulumuzda en büyük sorun etrafta çok fazla çöp olduğu görüldü. Bu konu hakkında 
çalışmalar yapılmasına, özellikle geri dönüşüm, tekrar kullanım ve çöplerin ayrıştırılması konusunda 
çalımalar yapılmasına karar verildi 

“Çöp, Atık ve Geri Dönüşüm  ” hakkında bilgilendirici videolar izledik ve panomuzda konu ile ilgili 
bilgiler paylaştık. Çöp atık neden ayrıştırılır sorusuna yanıtlar aradık. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Eko Okul Timimizi kurduk. ÇEVRE BEKÇİSİ/ECO-GUARD gönüllülerimizi her sınıftan en az iki gönüllü 
olarak belirledik. Bu öğrencilerimiz komitede görevli olan sınıf temsilcileri rehberliğinde her hafta başı 
gönüllü olanlar arasında dönüşümlü görev alacak şekilde planlandı. 

 

KORDİNATÖR 
ÖĞRETMEN 

ÖĞRENCİLERİMİZ 

 

Em
in

e 
TO

PD
AL

 

5A: İ. Kaan AKYOL H. Hüseyin EKİM Emir Kamil ERKOL 
5B. Enes KIVRAKDAL B. Mert GÜDEN B. Pusat SELÇUK 
6A: Gülsüm AY Hasan KULUÇ Fulya AKKULAK 
6B: Selda ÖZER S. Efe DURMAZ Mustafa DEMİREL 
6C: Nergis DURMAZ Ece Naz ERDEMİREL 
7A: Nihal KOÇ Dicle Su KAYA Cansu ÇİL 
7B: Eda İPEK Gönül KONAK 
8A: Furkan TUT Şükran KAPKA 
8B: H. Ege UYAROĞLU Mustafa ÖZDAL 

 

Dünya Tasarruf Günü kapsamında okulda tüm yıl ne gibi tasarruf çalışmaları yapacağımıza karar verip 
sınıflarca uygulamaya başladık. Bunlar:  

1. Suyumuzu boşa akıtmamalıyız. 
2. Akıllı tahtaları kullanmadığımızda fişini çekmeliyiz. 
3. Işık ihtiyacımız olmadığı sürece ışıkları açmamalı ve teneffüslerde kapatmalıyız. 
4. Kağıtları çift taraflı kullanmalıyız. 

 

 

 

 



Dünya Tasarruf Günü ile ilgili çalışmalarımızı okul panomuzda sergiledik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gıda israfı ve etkileri konusunda okulumuzda pano hazırladık, slayt ve video izledik.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://slideplayer.biz.tr/slide/1887093/ 

https://www.youtube.com/watch?v=_rW-Ex05QWw 

Doğa Sevgisi, doğal güzellikler, doğa canlıları, dönüşüm ve sürdürülebilir hayat vurgusu ile MEŞE 
PALAMUDU TOPLAMA etkinliğimizi hava şartları ve yapılan toplantılardan dolayı ileri bir tarihe 
ertelemek zorunda kaldık. Ama yine de dayanamadık kış güneşini görünce çıktık okulumuzun 
bahçesine bahçemizdeki cevherleri keşfettik. İşte bunlardan bazıları:

https://slideplayer.biz.tr/slide/1887093/
https://www.youtube.com/watch?v=_rW-Ex05QWw




  

 

 

 

 

NOT: FOTOĞRAFLARIMIZIN TAMAMI OKUL WEB SAYFAMIZDA.  
 

 

 

 



KASIM AYINDA YAPTIKLARIMIZ 

MAVİ KAPAK TOPLAMA çalışmalarımıza başladık. 

 

 

GERİ DÖNÜŞÜM KUTULARIMIZI temin ettik ve her atık uygun kutularda toplanıyor.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kullanılmayan tişörtlerden bez çanta yaptık. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kullanılmayan kavanozlardan ve malzemelerden kalemlik yaptık.  

 

 

 

   

 

  

  

 

 

  

 

 



Atık kağıtlardan 10 Kasım’da Atatürk büstüne koymak için çiçekler yaptık. 

 

Atık malzemelerden aksesuar süs eşyası yaptık. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Okul katlarındaki atık kutularımız aktif olarak kullanılması bizleri çok mutlu ediyor.  

Atık pillerini getiren çocuklarımız bu pilleri atık pil kutumuza atarak çevremize yardımcı oluyorlar. 

Panomuzdan da meraklanarak çocuklarımız artık geri dönüşüm işaretleri hakkında bilinçlendiler. 

 

 

 

 

 

 

 

Erozyonla mücadele kapsamında okulumuzun bahçesinde erozyon deneyi yaptık ve erozyon ile ilgili 
videolar izledik. 

 

 



Nahide adlı resimde yetenekli öğrencimiz çevre ve canlılara zarar veren etkenler için alınması gereken 
önlemlerle ilgili karikatür çalışmaları yaptı. 

 

Bir çok belgenin çoğaltılmasında kağıtların iki yüzü de kullanılarak öğrencilerimiz de bu konuda teşvik 
edilmiştir. 

Okuldaki kağıt israfının önlenmes için timce alınan kararlar şunlar olmutur: 

1. Kağıtlar çift taraflı kullanılacaktır. 
2. Kağıtlardan origami çalışmaları yapılabilir.  
3. İsteyen öğrencilere not kağıdı olarak tek tarafı yazılı kağıtlar verilebilir. 

Matematik öğretmenimiz Osman GÜLŞEN tarafından insanların yaşamlarındaki arık çeşitlerinin 
incelenip “kümeler” başlığı altında gruplandırılarak bu konuda poster hazırlandı. 

Müzik öğretmenimiz ve ekibi tarafından doğada yürüyorum ve ritim tutuyorum etkinliğimizi yaparken 
çok eğlendik. 

Atık malzemelerle enstrüman yapımına başlayan müzikseverlerimiz güzel ürünler çıkarmaya 
başladılar. 

Fen öğretmenimiz Aydın GEÇER derslerinde atık çeşitleri ve tehlikeli atıklar konusunda öğrencilerimizi 
bilgilendirdi. 

Kloro flora karbonların ozon tabakasına verdiği zararlar ile ilgili videolar izledik. 

 

 

NOT: FOTOĞRAFLARIMIZIN TAMAMI OKUL WEB SAYFAMIZDA.  
 

 

 

 

 



ARALIK AYINDA YAPTIKLARIMIZ 

Tutum yatırım ve Türk malları haftasını iştahla kutladık 

  

 

Geri dönüşüm ile ilgili slaytlar hazırlayıp bunları öğrencilerimize sunduk. 

https://slideplayer.biz.tr/slide/11803450/ 

https://www.youtube.com/watch?v=31-zlzcoGWk 

 
Velilerimize evde atık malzemelerin nasıl değerlendirilmesi gerektiği ile ilgili bilgilendirme yazılarını 
gönderdik.*( Evinizde sıfır atığa başlamak için 6 öneri) 
 

Atık malzemelerden yaptığımız kumbaralarımız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://slideplayer.biz.tr/slide/11803450/
https://www.youtube.com/watch?v=31-zlzcoGWk


Atık malzemelerden yaptığımız yeni yıl kartlarımız. 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Atık malzemelerden yaptığımız saatlerimizle İngilizce dersinde öğrendiğimiz saatleri (TELLING THE 
TIMES)çalıştık. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atık malzemelerden yaptığımız takvimlerimizden biri. Hem atık malzemelerimizi değerlendirdik hem 
de İngilizce dersimizde öğrendiklerimizi pekiştirdik. 

 
Atıkların geri dönüşümü ve doğada kaç yılda yok oldukları ile ilgili videolar izleyerek bilgilendirme 
çalışmalarımızı yapmış olduk. 



 
Öğrencilerimiz okulumuzun geniş bahçesinde ve çevrelerinde incelemeler yaparak doğadaki 
değişimleri gözlemlediler. Olgunlaşan zeytinlerimizi hasat ettik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Matematik öğretmenimiz Osman GÜLŞEN rehberliğinde çevre ile ilgili eğitici problemler çözüldü. 

 

Nahide adlı öğrencimiz kentimizdeki olumsuz çevre görüntülerini karakalem tekniği ile resimleyerek 
anlattı.  

 

 

 

 

 

NOT: FOTOĞRAFLARIMIZIN  

TAMAMI OKUL WEB SAYFAMIZDA.  
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